


 
 

________________________________________ 

 
- -  

________________________________________________________________________________ 

69/2025/NQ-CSPH 17 tháng 9 2025 
 

 

 
 

 1351/CSPH- 15/9/2025) 
________________________________ 

 

 

 và 

 

/TTr-CSPH ngày 15/9/2025 

Hòa; 
-

 
;  

16
Hòa. 

: 

  
1350/TTr-CSPH ngày 15/9/2025 

 . 

  G ,  phòng TCKT Công ty 
, cá nhân liên quan . 

ngày ký./. 

 
-  
-  
-    
- Các Phòng chuyên môn, VP Công ty; 
-  

 
 

 
 
 
 
 

 
 



TẬP ĐOÀN CỘNG NGHIỆP CAO su VỆT NAM CỘNG HÒAXÃHỘI CHỦ NGHĨA VỆTNAM 
CÔNG TY CÔ PHẦN CAO su PHƯỚC HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40U /QĐ-CSPH TP. Hồ Chí Minh, ngày yq tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về việc thay đổi mẫu dấu của Công ty cổ phần Cao su Phước Hòa

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CAO su PHƯỚC HÒA

Căn cứ Luật Doanh nghiệp so 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 
của Quốc hội;

Căn cứ Nghị quyết sổ 1685/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 
của ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã 
của thành phổ Hồ Chí Minh năm 2025;

Căn cứ Điều ỉệ công ty (sửa đổi, bổ sung) đã được Đại hội đồng cổ đông 
thường niên Công ty cổ phần Cao su Phước Hòa thông qua ngày 27/6/2025;

Xét đề nghị của Phó Tổng Giám đốc Phụ trách điều hành Công ty tại Tờ trĩnh 
số 1350/TTr-CSPHngày 15 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết sổ 69/2025/NQ-CSPH ngày 17 tháng 9 năm 2025 của Hộ'
đồng quản trị Công ty cổ phần Cao su Phước Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đối mẫu dấu của Công ty Cổ phần Cao su Phước Hòa như sau:

1. Loại dấu: Dấu pháp nhân.

2. Số lượng dấu: 01 (một)

3. Hình thức dấu: Dấu ướt khắc nổi hình tròn, gồm một hình tròn lớn ở 
ngoài có đường kính 36 mm và 01 hình tròn nhỏ bên ửong có đường kính 34,5 
mm.

4. Nội dung bao gồm:

- Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần Cao su Phước Hòa

-Mã số doanh nghiệp: 3700147532

- Địa chỉ doanh nghiệp: xã Phước Hòa - TP. Hồ Chí Minh

5. Hình ảnh dấu:



2

Điều 2: Mau dấu mới có hiệu lực kể từ ngày ký Quyết định này. Dấu được 
sử dụng để đóng vào các loại văn bản, giấy tờ của Công ty cổ phần Cao su 
Phước Hòa và trong các giao dịch theo quy định của pháp luật. Phó Tổng Giám 
đốc phụ trách điều hành công ty tổ chức việc quản lý, sử dụng và lưu giữ dấu 
theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.

Điều 3: Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, Chánh 
Văn phòng, Trưởng/phụ trách các phòng nghiệp vụ Công ty cổ phần Cao su 
Phước Hòa chịu trách nhiệm thi hành quyết định nay.AQ_/

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH

Huỳnh Kim Nhựt


		2025-09-18T10:16:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU PHƯỚC HÒA




